[image: Герб 2]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.02.2019 года                                                                                                                 №  16

О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 11.01.2019 № 3 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций местной администрации муниципального образования город Петергоф на 2019 год»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением местной администрации муниципального образования город Петергоф от 04.07.2016 года № 72 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования город Петергоф, в том числе подведомственных им казенных учреждений»
местная администрация муниципального образования город Петергоф

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению местной администрации муниципального образования город от 11.01.2019 № 3 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций местной администрации муниципального образования город Петергоф на 2019 год»:
пункт 11 изложить в следующей редакции:
	9.
	Затраты на приобретение простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения по защите информации
	[image: base_2_170190_562],
где:
[image: base_2_170190_563] - количество приобретаемых простых (неисключительных) лицензий на использование i-го программного обеспечения по защите информации;
[image: base_2_170190_564] - цена единицы простой (неисключительной) лицензии на использование i-го программного обеспечения по защите информации
	15325,00

2. Отделу закупок и юридического сопровождения разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местной администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]город Петергоф                                                                                 А.В. Шифман
image1.png

image2.wmf
n

нпi нпi нп

i=1

ЗQ  P

=´

å

image3.wmf
i

нп

Q

image4.wmf
i

нп

P